Контингент здобувачів освіти ДПТНЗ «Сокальський професійний ліцей» 2024-2025н.р.
	№ п/п 1
	Професія
	Ліцензований обсяг
	

	
	
	
	І курс
	ІІ курс
	ІІІ курс

	
	
	
	СПТУ
	ТУ
	СПТУ
	ТУ
	СПТУ
	СПТУ 4 курс

	2
	Кухар; Кондитер
	60
	23
	20
	18
	14
	17
	            18

	3
	Перукар(перукар-
модельєр)
	90
	          -
	-
	-
	
	4
	-

	4
	Перукар(перукар- модельєр); Манікюрник
	30
	21
	-
	18
	
	19
	-

	5
	Перукар(перукар- модельєр);
Візажист
	30
	23
	36
	18
	14
	15
	-

	6
	Слюсар з ремонту колісних транспортних засобів;
Газозварник
	60
	
	23
	
	7
	31
	-

	7
	Слюсар з ремонту колісних транспортних засобів;
Електрогазозварник
	30
	28
	22
	25
	24
	
	-

	8
	Штукатур; Лицювальник-
плиточник
	60
	18
	19
	-
	-
	
	-


Загальний контингент – 475 здобувача освіти 
Середньорічний контингент – 328,2
